Kính gửi:

     - Các đơn vị trực thuộc;

     - Trường THCS & THPT tư thục Trương Vĩnh Ký;

     - Trường TH, THCS & THPT tư thục Hai Bà Trưng.

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1781/STTTT-CNTT ngày

22 tháng 10 năm 2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông về việc

triển khai Chiến dịch tuyên truyền “Kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo

trực tuyến bảo vệ người dân trên không gian mạng năm 2024”.

Nhằm tăng cường nâng cao nhận thức giảm thiểu các nguy cơ bị lừa đảo

trên không gian mạng, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tổ chức triển

khai Chiến dịch tuyên truyền “Kỹ năng nhận diện và phòng chống lừa đảo trực

tuyến bảo vệ người dân trên không gian mạng năm 2024”, cụ thể:

- Thời gian: Từ ngày 29/10/2024 đến ngày 20/11/2024.

- Đối tượng tuyên truyền: Học sinh, cán bộ công chức, viên chức, người lao

động tham gia hoạt động trên môi trường mạng trên địa bàn tỉnh.

- Tài liệu phục vụ công tác tuyên truyền, mã QR gửi kèm1.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển

khai, thực hiện và báo cáo kết quả triển khai về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn

phòng Sở) trước ngày 12/11/2024 để tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu
Tải tài liệu tại đây:

1 Ngoài ra các đơn vị có thể khai thác các sản phẩm tuyên truyền của Cục An toàn thông tin - Thông tin và Truyền

thông, đăng tải tại địa chỉ: https://khonggianmang.vn/

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP

V/v triển khai Chiến dịch tuyên

truyền “Kỹ năng nhận diện và phòng

chống lừa đảo trực tuyến bảo vệ người

dân trên không gian mạng năm 2024”

Đắk Nông, ngày        tháng 10 năm 2024

https://khonggianmang.vn/

		2024-10-30T07:31:27+0700

		2024-10-30T15:25:31+0700

		2024-10-30T15:34:57+0700

		2024-10-30T15:34:57+0700

		2024-10-30T15:34:57+0700